
 42 – sexta-feira, 23 de dezembro de 2011 diário do exeCutivo e LegisLativo minas gerais - Caderno 1

conselho Estadual de 
Recursos Hídricos

Presidente: Adriano Magalhães Chaves
 DELIBERAÇÃO CERH Nº 299, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011 .
Altera Deliberação CERH Nº 53, de 09 de julho de 2007, e dá outras 
providências .
O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADuAL DE RECuRSOS 
HÍDRICOS – CERH/MG, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pela Lei Estadual nº . 13 .199, de 29 de janeiro de 1999; pelo Decreto 
Estadual nº 37 .191, de 28 de agosto de 1995 e pelo artigo 14, alínea “f” 
da Deliberação Normativa CERH nº 01, de 17 de agosto de 1 .999 .
RESOLvE, ad referendum do plenário do CERH:
Art . 1º - O 1º titular e o Suplente do 1º titular do inciso I, do artigo 2º, 
da Deliberação CERH N .º 53, de 09 de julho de 2007, que estabelece a 
composição e designa os membros da Câmara Técnica Institucional e 
Legal, do Conselho Estadual de Recursos Hídricos de Minas Gerais - 
CTIL/CERH, e dá outras providências, passa a ter a seguinte redação:
“Art . 2º - ( . . .)
I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO ESTADuAL:
1º . TITuLAR: Amarildo José Brumano Kalil - Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
SuPLENTE DO 1º . TITuLAR: Joaquim Arildo Borges - Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento;
( . . .)”
Art .2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação .
Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2011 .
 (a) Adriano Magalhães Chaves . Secretário de Estado de Meio Ambiente 
e Desenvolvimento Sustentável e Presidente do Conselho Estadual de 
Recursos Hídricos - CERH/MG .

22 247841 - 1

Instituto Estadual de Florestas
Diretor-Geral: Marcos Affonso Ortiz Gomes

 Notificação De Sanção Administrativa
Comunicamos ao autuado abaixo relacionado, que foi lavrado no
município de Caeté/MG, o seguinte Auto de Infração de
responsabilidade do mesmo:

Nome do Autuado Auto de 
infração

Data de 
Emissão valor

Gilson Macário de 
Oliveira 1252/2009 17/12/2009 R $ 

21 .896,55

A multa foi lavrada em face de descumprimento à Lei Estadual
14 .309, de 19/06/2002, com aplicação de penalidades nos termos do 
Decreto Estadual nº 44 .844, de 25/06/2008, código de infração nº326 . 
O Autuado tem prazo legal de 20 dias para o pagamento da multa ou a 
apresentação de defesa perante o Diretor Geral do IEF .
Barbacena, 22 de dezembro de 2011 .
Ricardo Ayres Loschi – Supervisor Regional Centro Sul

 Notificação De Sanção Administrativa
Comunicamos ao autuado abaixo relacionado, que foi lavrado no
município de Caeté/MG, o seguinte Auto de Infração de
responsabilidade do mesmo:

Nome do Autuado Auto de 
infração

Data de 
Emissão valor

Everton Messias 
Cassemiro 182781/2010 26/12/2010 R$ 1 .200,00

A multa foi lavrada em face de descumprimento à Lei Estadual
14 .309, de 19/06/2002, com aplicação de penalidades nos termos do 
Decreto Estadual nº 44 .844, de 25/06/2008, código de infração nº308 . 
O Autuado tem prazo legal de 20 dias para o pagamento da multa ou a 
apresentação de defesa perante o Diretor Geral do IEF .
Barbacena, 22 de dezembro de 2011 .
Ricardo Ayres Loschi – Supervisor Regional Centro Sul 

22 248037 - 1

Instituto Mineiro de 
Gestão das águas

As Superintendentes Regionais de Regularização Ambiental do Norte 
de Minas e Jequitinhonha, por delegação de competência do Secretá-
rio de Estado de Meio Ambiente e do Desenvolvimento Sustentável 
nos termos da Resolução SEMAD nº 1280, de 04/03/2011, notifica 
aos interessados abaixo relacionados quanto às decisões proferidas nos 
processos administrativos de Outorga de Direito de uso de Recursos 
Hídricos:

*Processo: 06661/2011, Empreendedores: Nova Esperança S/A e Touro 
Serviços Rurais Ltda, Município: Montes Claros, Status: Deferido com 
condicionante, Portaria: 03794/2011 . *Processo: 06855/2011, Empre-
endedor: Associação Comunitária dos Pequenos Produtores Rurais de 
Capão de Espinho, Município: Brasília de Minas, Status: Deferido com 
condicionante, Portaria: 03795/2011 . *Processo: 05736/2011, Empreen-
dedor: Maria das Graças Gonçalves Garcia, Município: Montes Claros, 
Status: Deferido com condicionante, Portaria: 03796/2011 . *Processo: 
13614/2010, Empreendedor: Mineração Riacho dos Machados Ltda, 
Município: Riacho dos Machados, Status: Deferido com condicionante, 
Portaria: 03797/2011 . *Processo: 05398/2011, Empreendedor: Minera-
ção Riacho dos Machados Ltda, Município: Riacho dos Machos, Sta-
tus: Deferido com condicionante, Portaria: 03798/2011 . Empreendedor: 
Nestlé Waters Brasil – Bebidas e Alimentos Ltda, Município: Montes 
Claros, Status: Deferido com condicionantes, Portaria: 03799/2011 . 
*Processo: 04463/2011, Empreendedor: Hilda Andréa Loschi, Muni-
cípio: Claros dos Poções, Status: Deferido com condicionante, Porta-
ria: 03800/2011 . *Processo: 04464/2011, Empreendedor: Hilda Andréa 
Loschi, Município: Claros dos Poções, Status: Deferido com condicio-
nante, Portaria: 03801/2011 . *Processo: 07217/2011, Empreendedor: 
Nuno Monteiro Casassanta, Município: Janaúba, Status: Deferido com 
condicionante, Portaria: 03802/2011 . *Processo: 07891/2011, Empre-
endedor: Antônio Carlos Sampaio de Souza, Município: Gouveia, Sta-
tus: Deferido com condicionantes, Portaria: 03803/2011 . 

Retificações:

Retifica-se a portaria nº 00662 publicada dia 17/04/2008. Onde se 
lê: Outorgado: Décio Bruxel - CPF: 085 .132 .440-15 . Leia-se: Ter-
racal Alimentos e Bioenergia – unidade Minas Gerais Ltda . CNPJ: 
12 .558 .485/0001-12 . Município: Santa Fé de Minas – MG .

Retifica-se a portaria nº 00532 publicada dia 25/02/2010. Onde se 
lê: Outorgado: Décio Bruxel - CPF: 085 .132 .440-15 . Leia-se: Ter-
racal Alimentos e Bioenergia – unidade Minas Gerais Ltda . CNPJ: 
12 .558 .485/0001-12 . Município: Santa Fé de Minas – MG .

Retifica-se a portaria nº 00533 publicada dia 25/02/2010. Onde se 
lê: Outorgado: Décio Bruxel - CPF: 085 .132 .440-15 . Leia-se: Ter-
racal Alimentos e Bioenergia – unidade Minas Gerais Ltda . CNPJ: 
12 .558 .485/0001-12 . Município: Santa Fé de Minas – MG .

Retifica-se a portaria nº 00350 publicada dia 05/03/2008. Onde se 
lê: Outorgado: Décio Bruxel - CPF: 085 .132 .440-15 . Leia-se: Ter-
racal Alimentos e Bioenergia – unidade Minas Gerais Ltda . CNPJ: 
12 .558 .485/0001-12 . Município: Santa Fé de Minas – MG .

Retifica-se a portaria nº 03287 publicada dia 19/12/2009. Onde se lê: 
Outorgado: Mineração Medina LTDA – CNPJ Nº: 03 .716 .999/0002-49 . 
Leia-se: Magban Mármores e Granitos Aquidaban LTDA – CNPJ Nº 
31 .292 .568/0001-57 . Município: Medina – MG .

Os Processos Administrativos encontram-se disponíveis para consulta 
e cópia nas SuPRAM’s, NORTE DE MINAS e JEQuITINHONHA . 
Os dados contidos nas referidas decisões estarão disponíveis no site do 
IGAM, www .igam .mg .gov .br .

Belo Horizonte, 22 de Dezembro de 2011 .
22 247939 - 1

Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária 

e Abastecimento
Secretário: Elmiro Alves do Nascimento

Fundação Rural Mineira
Presidente: Luiz Afonso vaz de Oliveira

 PORTARIA/PRESI/043/2011
Credencia servidores para concessão de adiantamento, estabelece pra-
zos para prestação de contas e outras providências .
O Presidente da Fundação Rural Mineira – RuRALMINAS, Luiz 
Afonso vaz de Oliveira, no uso de suas atribuições e considerando o 
disposto no Decreto nº 37 .924, de 16 de maio de 1996,RESOLvE: .
Ficam credenciados para fins de Autorização Para Adiantamento para 
as Despesas Miúdas de Pronto Pagamento – DMPP, os servidores 
abaixo indicados:- Elisa Nunes valadão;- Ivaildes Rocha vieira; Antô-
nio de Carvalho;Joaquim Arildo Borges; José Bento Gonçalves; Jamil 
Elias Barbosa; Mauro Lúcio Pereira Mazzinni; Mauro Ezidro Couto; 
Paulo Reis Nogueira veiga Lima; Marlene Lourenço Leal Ribas; Luiz 
Flávio de Oliveira Farnezi; Helga Lückeroth Novaes; Agostinho Men-
doça Condé; Mercia Maria Matias Mattos Martins; Fabrícia Aurélio de 
Castro; Marco Antônio dos Santos; Antônio Pádua Pereira; Ivaldo Fer-
reira Pinto;- Durvalino Fernandes Souza; Meirivânia Aparecida vargas; 
Deusdete Alves dos Santos;Márcio Naves Silveira . Estabelecer que no 
ato da emissão da Nota de Prestação de Contas – NPC, o servidor fará o 
Depósito do valor não utilizado .  .Determinar que os documentos cons-
tantes da Nota de Prestação de Contas – NPC e demais documentos 
referentes ao processo, sejam numerados na ordem cronológica pela 
Gerência de Contabilidade e Finanças - GECOF .  .Alertar aos respon-
sáveis pelas Despesas Miúdas de Pronto Pagamento – DMPP, sobre 
os prazos para utilização dos recursos, prestação de contas e o respec-
tivo depósito do valor não utilizado, conforme previsto no mencionado 
Decreto

22 247947 - 1

Secretaria de Estado 
de transportes e 
obras Públicas

Secretário: Carlos do Carmo Andrade Melles

Departamento de Estradas de 
Rodagem de Minas Gerais

Diretor Geral: José Elcio Santos Monteze
ATO ASSINADO EM 20 DE DEZEMBRO DE 2011 PELO SENHOR 
DIRETOR GERAL: DISPENSA, nos termos do artigo 105, alínea “b”, 
da Lei 869, de 05 de julho de 1952, da Função Gratificada, FGI - 03 
ER1100020, constante da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 
2011 e do Decreto nº 45 .537, de 27 de janeiro de 2011, Oriovaldo vieira 
Borba, Masp: 1033464-7 .
 DISPENSA, nos termos do artigo 106, alínea “b”, da Lei 869, de 05 
de julho de 1952, do Cargo de Provimento em Comissão, DAI - 19 
ER1100086, constante da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 
2011 e do Decreto nº 45 .537, de 27 de janeiro de 2011, Ailton Geraldo 
Gomes de Castro, Masp: 1032858-1, a contar de 6 de dezembro de 
2011, tendo em vista o afastamento preliminar à aposentadoria publi-
cado em 14 de dezembro de 2011 .
 DESIGNA, nos termos da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 
2011, e o Decreto nº 45 .537, de 27 de janeiro de 2011, Raimundo 
Nonato de Oliveira, Masp: 1031211-4, para a Função Gratificada, FGI 
- 01 ER1100025 .
 DESIGNA, nos termos da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 
2011, e o Decreto nº 45 .537, de 27 de janeiro de 2011, Osmar Ribeiro, 
Masp: 1031541-4, para a Função Gratificada, FGI - 01 ER1100023.
 DESIGNA, nos termos da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 
2011, e o Decreto nº 45 .537, de 27 de janeiro de 2011, Olavo Luiz 
de Almeida, Masp: 1033778-0, para a Função Gratificada, FGI - 01 
ER1100020 .

22 248023 - 1
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais - DER/MG, na qualidade de Autoridade deTrânsito, 
com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na 
Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual deTrânsito - CETRAN/
MG, e Resolução 149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CON-
TRAN, considerando que a Empresa Brasileira deCorreios e Telégrafos 
- ECT, devolveu as Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito 
por não ter localizado osproprietários dos veículos, abaixo relaciona-
dos, notifica-os das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso quei-
ram, o prazode 15(quinze) dias, contados desta publicação, para inter-
porem defesa da autuação, junto ao órgão executivo estadual - DER/
MG,e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C .T .B . e Resolução 149/03, do CONTRAN .

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 16/12/2011  a  20/12/2011

Nome
Placa AIT Infração Data Hora

Adejal Genaro
EPI-0610 L029356646 745-50 30/11/2011 07:54
Adriana Cristina Gramasco
EPE-7690 L029351100 745-50 21/11/2011 06:57
Agnaldo Fagundes Me
EFO-1960 A027872410 736-62 17/11/2011 17:55
Agnaldo Martins De Farias
JFC-6332 A027707874 664-50 23/11/2011 08:00
Agnelo De Oliveira Dias
JIH-9967 L029351683 747-10 18/11/2011 08:49
Aguinaldo Buzon De Melo
DJD-6768 L029356260 745-50 29/11/2011 12:59
Albari Cesar Jacomel
CPI-2941 L027405729 683-10 19/11/2011 01:49
Alcides Musselli
BuP-2172 L027372946 683-10 29/11/2011 12:57
Alei Salim Magluf Junior
MJC-9610 L029346336 745-50 19/11/2011 03:14
Alexandre Paulo Dos Santos
EDF-1688 L029356575 745-50 05/12/2011 10:18
Alvaro Perszel
NuB-8008 L027405695 698-00 18/11/2011 06:16
Amador Ferreira Dias
KDM-7925 L029356074 746-30 30/11/2011 15:25
Ana Claudia Benites Figueiredo
HSJ-5409 L029356723 745-50 30/11/2011 07:03
Ana De Fatima C De Oliveira
JGR-0346 L029357040 745-50 26/11/2011 16:06
Anderson Alves De Faria
EAv-4888 L029350092 746-30 20/11/2011 17:35
Anderson Rogerio Nunes
LZu-4513 L027365709 683-10 18/11/2011 18:10
Antonio De Souza Brito
JRE-0748 A027832092 659-92 20/11/2011 09:00
Antonio Goncalves De Oliveira
DKW-7230 L029350960 745-50 24/11/2011 11:04
Antonio Oscar De Almeida
EAW-9298 L029356941 745-50 04/12/2011 18:03

Aparecido Douglas Dos Santos E Creusa Ma
COx-8181 L029347005 745-50 23/11/2011 19:30
Arthur Eustaquio Flores Costa
HTF-2710 L029352235 746-30 30/11/2011 01:04
Atacadao Lazer Industria Comercio Ltda
DWG-3685 L027385533 683-10 21/11/2011 14:02
Baltazar Felipe Da Silva
NLC-4479 L029350816 745-50 24/11/2011 11:34
Banco Bmc S A
CNx-0081 L029350321 746-30 21/11/2011 15:18
Banco Bradesco Financiamentos S A
EYJ-3789 L029353240 745-50 26/11/2011 09:20
Banco Bradesco Financiamentos Sa
NFv-2320 L029349110 745-50 19/11/2011 15:33
Banco Finasa Sa
DTP-0524 L029348652 745-50 19/11/2011 18:09
Banco Finasa Sa
DTP-0524 L029346737 745-50 19/11/2011 08:55
Banco Finasa Sa
DTP-0524 L029346815 745-50 19/11/2011 08:57
Banco Finasa Sa
CKK-5568 A027753832 666-10 24/11/2011 21:36
Banco Finasa Sa
DTP-0524 L029355688 745-50 25/11/2011 12:25
Banco Finasa Sa
DTP-0524 L029355527 745-50 25/11/2011 10:34
Banco Gmac Sa
NLH-1145 L029352714 747-10 22/11/2011 19:04
Banco Gmac Sa
NJY-8303 L029347058 745-50 23/11/2011 14:55
Banco Itaucard S A
NLO-5707 L029346375 745-50 01/12/2011 09:36
Banco Itaucard Sa
DCW-2273 L029353098 745-50 25/11/2011 22:09
Banco Itaucard Sa
DCW-2273 L029353125 745-50 25/11/2011 22:40
Banco Itaucard Sa
DCW-2273 L029353159 745-50 25/11/2011 22:23
Banco Itauleasing Sa
EDK-5115 L029356933 745-50 26/11/2011 14:14
Banco Itauleasing Sa
EIS-9617 L029348073 745-50 22/11/2011 13:01
Banestes Sa Banco Do Estado Do Espirito 
MQK-7065 L027372903 683-10 20/11/2011 16:43
Banestes Sa Banco Do Estado Do Espirito 
MQK-7065 L027400208 683-10 20/11/2011 11:11
Bb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
HPL-7492 A027886041 672-61 22/11/2011 11:00
Bb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
JRM-4251 L029346905 746-30 23/11/2011 19:02
Benedito Francesconi Me
EGK-0028 L027385398 683-10 07/11/2011 18:09
Benito Sebastiao Fabiano Filho
CZC-1403 L027333981 683-10 25/11/2011 14:16
Bergamaschi  cia Ltda
KEO-1717 L029349551 745-50 22/11/2011 16:07
Bernadete Goncalves Sobral
JYY-6945 L029347759 745-50 20/11/2011 10:06
Bfb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
EGA-4060 L029352980 745-50 25/11/2011 23:18
Bv Leasing Arrend Merc Sa
NKR-4474 L029357140 746-30 26/11/2011 21:33
Bv Leasing Arrend Merc Sa
NKR-4474 L029357246 746-30 26/11/2011 21:32
Bv Leasing Arrendamento Mercantil Sa
ETv-7411 A027886134 659-92 27/11/2011 21:40
Bv Leasing Arrendamento Mercantil Sa
DNY-2225 L029350457 745-50 20/11/2011 21:46
Canaa Logistica E Transportes Ltda
NWC-7454 L027405691 606-82 17/11/2011 23:15
Carlos Alberto Dos Reis Coelho
ETN-5200 L029353451 745-50 22/11/2011 11:08
Carlos Alberto Toneli Pereira
KPM-6444 L029354445 745-50 26/11/2011 10:52
Carlos Eduardo Oldani
DKY-7156 L029353859 745-50 26/11/2011 10:56
Carlos Herinque De Oliveira
MPO-2172 L027351907 683-10 15/11/2011 23:23
Carolina Del Rey Mutton
CNC-7793 L029346415 747-10 18/11/2011 22:43
Celso Ricardo Zibordi
ETM-7261 L029354436 745-50 25/11/2011 08:46
Cesar Caetano Junior
DxT-0056 L029356765 745-50 26/11/2011 14:10
Cia Itauleasing De Arr  mercantil
CPv-7330 L029351140 747-10 24/11/2011 15:43
Cia Itauleasing De Arr  mercantil
CPv-7330 L029349628 745-50 21/11/2011 19:36
Cicero Wesley De Brito
ELC-8423 L029357835 745-50 27/11/2011 07:07
Cirlene Mary De Paula Cortes
NLS-5234 L029349599 746-30 23/11/2011 08:41
Clara Servicos De Comunicacao E P Ltda
JHO-7796 L029354680 745-50 26/11/2011 12:29
Clelio De Almeida
BNY-3595 L029356791 745-50 04/12/2011 16:04
Cleomir Da Costa De Oliveira
NvT-8149 L029352349 745-50 25/11/2011 14:29
Cleunice Aparecida Peres
AOG-9444 L029353341 745-50 21/11/2011 19:35
Coninck Ltda Me
AFT-5999 L027330968 698-00 17/11/2011 18:32
Cris Transporte Ltda
NWG-9150 L027330979 683-10 18/11/2011 09:26
Csr Duraes Turismo Ltda Epp
EvC-6954 L024404880 686-61 05/12/2011 10:45
Dalvino Stuhr
MTS-9770 L027351985 683-10 22/11/2011 11:30
Daniel Plazzi Guimaraes
NWD-7730 L029355661 745-50 28/11/2011 09:10
Daniel Plazzi Guimaraes
NWD-7730 L029356698 747-10 29/11/2011 15:18
Daniele Souza Mlalzer Peres
EBR-7991 L029349300 745-50 20/11/2011 18:43
Darilene Sardeiro Da Silva
JGR-7534 L029347450 746-30 18/11/2011 18:13
David Braun
MPP-4990 L027410369 606-82 16/11/2011 09:33
Denis Carlos Lamas
KxY-1223 L027301945 683-10 20/11/2011 15:15
Denis Carlos Lamas
KxY-1223 L027355952 683-10 27/11/2011 16:07
Denise Resende
MSC-1477 L024415512 686-61 08/12/2011 10:10
Dercion Pinhal
CZx-7258 L029350965 745-50 24/11/2011 08:26
Dhs Transportes Ltda
DPF-8301 L029356879 746-30 29/11/2011 14:26
Dibens Leasing Sa  arr Mercantil
MSB-2408 L024423474 682-32 07/12/2011 09:15
Dibens Leasing Sa  arr Mercantil
MSB-2408 L024423475 663-72 07/12/2011 09:20
Dibens Leasing Sa Arr Mercantil
DTR-8917 L029354604 746-30 24/11/2011 22:15
Dibens Leasing Sa Arr Mercantil
DTR-8917 L029350426 747-10 20/11/2011 13:09
Dibens Leasing Sa Arr Mercantil
EFS-0298 L029346674 745-50 19/11/2011 06:49
Dibens Leasing Sa Arrend Mercantil
NKW-8810 L027405674 683-10 17/11/2011 13:41
Dimar vilela De Souza
NWD-4800 L029347805 745-50 18/11/2011 12:37
Douglas Miguel
BQB-8358 L029347437 747-10 18/11/2011 18:37
Douglas Miguel
BQB-8358 L029353023 745-50 25/11/2011 18:33
Drausio Dos Santos
BTR-3396 L024422457 731-50 23/11/2011 11:50
Dulcineia Alves Dos Santos Guida
BZW-9536 L029350895 746-30 24/11/2011 10:51
Edgar De Oliveira Carmo

EAE-3584 L029349864 745-50 20/11/2011 13:45
Edilson Marcolino De Ramos
KTE-0504 L029356850 745-50 29/11/2011 15:13
Edna Marcia Massonetto Da Silva
DNK-6772 L029353575 747-10 22/11/2011 05:20
Edson Antonio Perin
AZM-1961 L029350025 745-50 21/11/2011 15:16
Eduardo Monteiro De Carvalho
CDF-2026 L029352306 745-50 25/11/2011 13:06
Elenice Martins Da Silva
NGA-1911 A027852606 691-20 21/11/2011 10:02
Elessandra Aparecida Miranda Zortea
CQR-7365 A027851717 659-92 22/11/2011 15:00
Eliana Cristina vitor
DGO-0559 L029329750 745-50 06/11/2011 11:39
Eliana Cristina vitor
DGO-0559 L029330199 746-30 06/11/2011 10:16
Elias Moreira Gomes
DZG-7039 L029347773 746-30 21/11/2011 06:50
Eliete Pires Freitas Silva
NKE-1495 L029350811 747-10 24/11/2011 12:03
Eliete Pires Freitas Silva
NKE-1495 L029350812 745-50 24/11/2011 15:37
Eloa Reginese Da Silva Fonseca De Souza 
NKI-0808 L029349805 745-50 21/11/2011 14:26
Elvis Borges Ferreira
Nvv-6553 L029349932 746-30 20/11/2011 15:11
Emerson Guimaraes De Moraes
OGH-3536 L029349781 745-50 22/11/2011 17:46
Emerson Silveira Dos Santos
BWY-8015 L027365772 683-10 20/11/2011 12:04
Ewerton Luiz Parra
EJW-2347 L029349488 745-50 23/11/2011 05:34
Fabio Conti
FAB-0678 L029350477 745-50 20/11/2011 12:31
Fernandes Leao
AFY-7889 L027436080 683-10 22/11/2011 19:42
Fernando Luis De Aguiar
NKx-7810 L029349425 746-30 23/11/2011 07:19
Fernando Senhio
JHI-6492 L029354685 745-50 25/11/2011 06:25
Finasa Leasing Arrend Merc Sa
COY-2254 L024425888 518-52 24/11/2011 08:20
Francisca Alves Cabral Pizzaria Me
EFO-1580 L029355949 746-30 30/11/2011 10:29
Francisca Joelma Gomes
CDM-7404 L029335582 745-50 11/11/2011 14:01
Francisco Edilberto viana
JPC-9643 L029348622 745-50 03/12/2011 22:44
Francisco Ferreira Marques
MvM-0214 L029356859 747-10 26/11/2011 16:36
Francisco Joaquim Biangulo
JIJ-5099 L029351473 745-50 12/11/2011 10:41
Genith Rodrigues De Castro
NWN-7810 L029356196 746-30 26/11/2011 16:57
Geovane Discacciati
DWH-2800 L029314014 746-30 23/10/2011 13:18
Geraldo Massole Da Silva
CKB-3737 L029349538 746-30 22/11/2011 22:17
Gladison Goncalves De Souza
NWG-6149 L029349941 745-50 20/11/2011 13:32
Gustavo Rodrigues
IEP-8114 L029356246 745-50 30/11/2011 10:03
Gutemberg Batista De Souza
MRN-0421 A027866638 518-51 28/11/2011 16:30
Hsbc Bank Brasil Sa Banco Multiplo
JGY-1076 A027888751 670-01 17/11/2011 09:25
Ivaldir Goncalves Da Silva
ELD-2041 L029350515 746-30 20/11/2011 20:33
Ivan Faustino De Souza
BHB-9913 A027885648 518-52 23/11/2011 19:40
Ivan Salome De Castro
HPC-6226 L029344608 745-50 28/11/2011 06:45
Ivete vilela Medeiros Peres
JII-8066 L029358207 745-50 27/11/2011 00:53
Jailton viana Ribeiro
GQY-3612 A027943001 596-70 17/11/2011 13:37
Jair Benicio De Carvalho
LZK-8621 L027330146 683-10 28/10/2011 03:41
Jayme Linhari Troya
ANF-8868 L029357006 746-30 26/11/2011 19:38
Jefson Alves Calazancio
NKH-6770 A027707974 518-52 25/11/2011 10:40
Jeremias Pereira Da Cruz
KDL-4233 L029352570 745-50 20/11/2011 10:43
Joao Batista Pereira
ILJ-2609 L029343820 746-30 19/11/2011 12:18
Joao Batista Pereira Machado
NKP-5410 L029355556 745-50 28/11/2011 08:50
Joao Bosco Gomes Mendes
KYF-2086 L029356456 746-30 30/11/2011 08:12
Joao Bosco Gomes Mendes
KYF-2086 L029356063 746-30 29/11/2011 11:50
Joao Carlos Pereira
BZO-0954 L029358021 745-50 27/11/2011 07:12
Joao Honorato Alves
DDJ-6522 L029347435 745-50 18/11/2011 18:29
Joel Lomazi
ERK-9600 L029356786 747-10 26/11/2011 20:16
Jonas Batista De Oliveira
CPu-9170 L029349874 745-50 20/11/2011 14:55
Jorge Camargo
BQK-7423 L029355551 745-50 28/11/2011 14:13
Jorge Camargo
BQK-7423 L029355825 746-30 28/11/2011 14:13
Jose Adao Costa Macedo
BuT-2756 L024405729 676-92 29/11/2011 13:30
Jose Afonso Goncalves
NRS-6000 L029355490 745-50 25/11/2011 19:18
Jose Afonso Goncalves
NRS-6000 L029355879 745-50 25/11/2011 19:20
Jose Ailton Ferreira
GYS-6646 L029338703 746-30 16/11/2011 14:55
Jose Ailton Ferreira
GYS-6646 L029338767 745-50 16/11/2011 17:25
Jose Alcides Pereira
JFO-1667 L029357776 745-50 03/12/2011 13:54
Jose Andrade Da Silva
EHA-6732 L029356587 746-30 04/12/2011 13:49
Jose Esmeraldino De Couto Souza Transpor
DvT-6830 L029356635 745-50 29/11/2011 22:30
Jose Lemos De Souza
GMG-5554 A027744385 736-62 24/11/2011 08:26
Jose Maria Prates
NvQ-5918 L029350963 745-50 20/11/2011 14:21
Jose Paulo Da Silva
CGB-1981 L029353515 746-30 26/11/2011 11:21
Jose vieira Ferreira
KBC-3300 L029350444 746-30 21/11/2011 07:22
Joseleno Da Silva Leal
GuA-6639 L029354951 745-50 25/11/2011 11:14
Josiane Lopes Flores
EAP-5117 L029353786 746-30 22/11/2011 11:20
Judit vaz De Souza
DAZ-8344 L029350086 746-30 20/11/2011 17:06
Juliana De Menezes Silva
KOO-1538 L029355919 745-50 30/11/2011 15:09
Juliano De Menezes Borges
KCL-3490 L029356546 746-30 26/11/2011 22:11
Juliano Goncalves Oliveira
EYF-8201 L029355331 746-30 28/11/2011 13:08
Juniene Oliveira Dos Santos
JDZ-2964 A027849867 664-50 13/11/2011 15:30
Laila Martins De Lima
JFT-4386 A027889275 676-91 22/11/2011 23:10
Lana Bezerra De Oliveira Alcantra
NKN-1549 L029353279 745-50 22/11/2011 07:15
Lazaro Jose De Menezes
DQx-1949 L029354346 745-50 24/11/2011 19:28
Leandro uzueli Perez
JQE-4798 L029349231 745-50 21/11/2011 10:25


